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PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/Q0Q1-45

Run Snnta Engênia. 6ítQ Conlrn t44t 3232-8383 - CEP 86990-0()0

Credor: 435 A. R- MENDES - ME

Endercfo: Comercial; PRAÇA SANTOS DUMONT, - - C.E.P. 86990000 • Marialva - PR

C.N.PJ.: 03.336.842/0001-07 Insc. E«.: ISENTO

Banco:756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.Ab.:4340- Conla:3843i.3

Orgio: 06. SECRETARIA MUN. DE INFRA-ESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS

Unidade: 06.003. BIP/ílíf^ENTO DE TRANSPORTES
Prog. Trabalho: 26.782.0021.2.042. MANUTENÇÃO E CONTROLE DA FROTA MECANIZADA

Elemento Dcsp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO

Reduzido: 168

F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINÁRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENT 01000

Desdobramento: 39 99 OUTROS MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE VEtCULOS

Tipo de LIcilaçio:

PregSo

N' Licitatio-»

N* NAD

N° Convênio:/

129/2017

,: 3373

Dotação Inicial
1.4P9:000;9i^

Saldo Anterior

769.990,46

Valor

376,43

Saldo Atual

769.614,03

UISTÓ^dcO: Aquisi^ de pegas e serviços em amo elétrica no veiculo AUX-4745,
/rgy QJD VN ESP^IFICAÇÃO VLR. miTÀRIO VLR. TOTAL

1  2,00 PEÇ ROLANffiNTO62201

2  1,00 PEÇ ROTOR^VOLTS
3  1,00 PEÇ RELEBlí

4  1,00 PEÇ RELEDEFÃROL

5  3,00 PEÇ LED I034 24\VOLTS
6  1,00 PEÇ INT^UPT^ DE TEMPERATURA
7  2,00 PEÇ LANADA Hlt 24 VOLTS

de Entrega

Empenhado por:

PAULO CÉSAR MORI

29,36

112,92

37,64

40,66

12,05

37,64

26,35

58,72

112,92

37,64

40,66

36,15

37,64

52,70

Total Reteuções:

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta
nota de empenho.

Marialva, de de

ELTON JONES CAPARROZ

Contador CRC/PR N° 0507S3/0

Banco

N* da Conta

N" do Cheque

0,00 Total Liq. Empeoho:

Autorizo a Despesa Adma Dlscrimloada

Marialva. de

376,43

de

VICTOR CELSO MARTINI

Prefeito Municipal

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Scc. Mun. Finanças CRC-PR 067844/O-8

RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA a
importância especificada acima em moeda corrente do pais.

Marialva. de de

Credor: A. R. MENDES - ME

C.N.PJ.: 03.336.842/0001-07

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2021-05-20 11:11:07)
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